בהליך זה החלה שמיעת הראיות ביום 12.11.24, נשמעו חמישה חוקרים ושוטרים אך עדים מרכזיים לא התייצבו.

בהמשך, בימים 9.12.24 ו-12.12.24 הציגו הצדדים הסדר טיעון, לפיו תוקן כתב האישום והנאשמים הודו בו והורשעו
בעבירות הבאות:

שניהם הורשעו בעבירה של חבלה חמורה בנסיבות מחמירות, לפי סעיפים 333, 335(א)(1) ו-(א)(2) לחוק העונשין
התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").

הנאשם 1 הורשע, בנוסף, בעבירה של ירי מנשק חם, לפי סעיפים 340א(ב)(1) ו-(2) לחוק העונשין.
2. לפי עובדות כתב האישום המתוקן, נאשם 1 הוא אחיינו של הנאשם 2. לשניהם אין היתר לשאת נשק.

ביום 7.1.24 עובר לשעה 11:40 עשה ח.ע. (להלן: "המתלונן" או "נפגע העבירה") את דרכו ברגל ממקום עבודתו,
לעבר ביתו המצוי במחנה הפליטים שועפט.

לנאשם 2 -
א. 20 חודשי מאסר, שיימנו מיום מעצרו.

ב. 12 חודשי מאסר, אותם ירצה אם יעבור בתוך שלוש שנים מיום שחרורו ממאסר עבירה שיש בה יסוד של אלימות
פיזית, או עבירה המנויה בסעיף 144 לחוק העונשין.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 ימים.
ניתן היום, כ"ט כסלו תשפ"ה, 30 דצמבר 2024, בהעדר הצדדים.